Ofício nº 956/2019 – G.P.
Processo Eletrônico nº 5070/19

Santo André, 23 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Municipal Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar, Centro

Santo André – SP

Assunto: Cota nº 22/2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

O Vereador EDUARDO MARCHIORI LEITE DA SILVA – EDUARDO

LEITE, na qualidade de Presidente da Comissão de Justiça e Redação, para que possa se

manifestar a respeito do Projeto de Lei CM nº 125, de 2019, de autoria do Legislativo, que

dispõe sobre a denominação de “Praça Erasmo Assumpção”, uma praça localizada na Rua

Joana D’Arc, altura do número 106, na Vila Vitória, com a classificação fiscal nº 07.155.212,

neste Município, apresentou a Cota nº 22, de 2019,  para informar a respeito da viabilidade

técnica do projeto.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente
IGS/.

Identificador: 38003600300035003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-23T15:40:03-0300